

September 10, 2020

City of Mount Holly, NC

Project: RFQ – Highway Landscape/Planting Design Services

Addendum #1

Question: Will the Design Services be funded by Mount Holly or NCDOT or a combination of both?

Response: The City of Mount Holly plans to fund this project.

Question: Will the landscape installation be funded by Mount Holly or NCDOT or a combination of both?

Response: The City of Mount Holly currently anticipates funding the landscape installation.

Question: What is the anticipated completion date of the road widening?

Response: As of September 10, 2020 the completion date is scheduled for early 2021 however, this could change.

Question: What is the anticipated start or completion date for landscape installation?

Response: The City of Mount Holly does not know at this time.

Question: Will as-built roadway plans be provided to the design consultant?

Response: No, the design consultant will be responsible for obtaining all roadway plans and/or as-builts from NCDOT.

Question: Besides a presentation to City Council, are public engagement/input sessions anticipated for this project?

Response: Not at this time.

Question: Is there a page limit/requirement?

Response: No, there is not.

End Addendum #1